Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
VSS DICONSA, S.A. DE C.V.
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

17,338,216,131
0
15,191,081,076
14,575,245,902
14,575,245,902
0

270,000
270,000

0

615,565,174

0

27,893,853
587,671,321

0

o O O O O

2,147,135,055
2,147,135,055
2,147,135,055

o O O O O O O o o

17,338,216,131
0
0

19,515,268,428
2,177,052,297
15,191,081,076
14,575,245,902
14,575,245,902
0

270,000
270,000

0

615,565,174

0

27,893,853
587,671,321

0

o O O O O

2,147,135,055
2,147,135,055
2,147,135,055

o O O O O O O o o

17,338,216,131
0
0

21,300,801,804
2,177,052,297
14,872,296,122
14,602,167,025
14,602,167,025
0

0

0

0

270,129,097

0

41,118,306
229,010,791

0

o O o o o

4,251,453,385
4,251,453,385
4,251,453,385

o O O O O O O o o

19,123,749,507
0
0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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